
Schützenbezirk 6 Westfalen-Süd

RWK Leiter Rudolf Müller

Ansprechpartner für RWK Luftgewehr 2023/2024 Bezirk 6 Stand 27.05.2023
V. Nr. Verein Ansprechpartner Vorname Tel. priv. Mobil E-Mail Schießstand

6301 SpSch Altenhof Niklas Jürgen 02762-8981
6401 SV Afholderbach Krämer Rene 02738-3139846 0171-7483849 02738-8273
6502 SV Berghausen Althaus Niels 02751-5558 0160-5483980 02751-411718
6537 SSG Bermershausen Wickel Karsten 02752-5098458 0152-29396766 02754-8088
6405 SV Brauersdorf Geppert Pia 02728-2602
6507 SV Erndtebrück Reichmann Maik 0176-21059618
6511 SV Glashütte Reh Sebastian 0175-2569585 02754-1473
6316 SpSch Hünsborn Winnersbach Erich 02762-8225 02762-7139
6453 KsuB Krombach Heinemann Harry 02732-81802 0160-1851116
6422 KuS Kreuztal Krömpel Harald 02732-28496 02732-27696
6514 Laaspher SG Kamm Jens
6423 SV Littfeld Gernand Steffi 02732-81551
6525 SSV Oberndorf Schlabach Helmut 0151-67790572
6312 SV Ottfingen Gros Jörg 02762-60304 0173-8877301 02762-8030
6432 SV Seelbachtal Dreis-Tiefenbach Frevel Wolfgang 0271-76749 0160-94834810 0271-76384
6435 SV Sohlbach Reuber Stefan 0176-22763610 02738-367
6531 SpS Wingeshausen Treude Andre 02759-330 0160-93092722
6534 SG Wunderthausen Strackbein Patrick 02750-222964

RWK RWK Leiter Müller Rudolf 02732-21585 02732-27696

jn-niklas@web.de
rene.kraemer@gmx.de
niels.r.althaus@t-online.de
kaway@gmx.de
pia.geppert89@t-online.de
maik.reichmann@web.de
tkdornhoefer@t-online.de
errowin@web.de
harry-h1@freenet.de
harald.kroempel@sms-group.com
kammjens@aol.com
info@sv-littfeld.de
ssvoberndorf@icloud.com
joerg-gros@gmx.de
wolfgangfrevel@t-online.de
stefan.dreisbe@gmx.de
andre.treude@gmx.net
p.strackbein@t-online.de

rudolf-mueller-007@t-online.de
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